[image: image3.jpg]

[image: image1.jpg]@ taes

CHINA TELECOM

[image: image2.jpg]

重庆师范大学

中国电信股份有限公司重庆沙坪坝分公司

2015版重庆师范大学教职工

手机集团V网协议书
2015年5月
甲方：重庆师范大学

地址：重庆市沙坪坝区大学城中路37号

乙方：中国电信股份有限公司重庆沙坪坝分公司

地址：重庆市沙坪坝区天陈路13号

为建设高速稳定的通信网络，大力推进信息化建设，不断提高信息化应用水平，为重庆师范大学所有教职员工及家属提供优质的通信服务，乙方同意按照本协议约定的条款和条件，为甲方提供“优质、优惠、优先”的 “三优”电信服务。

甲乙双方本着平等互利，互相信赖，有偿使用，共同发展的原则，经友好协商达成本协议。

第1条 合作内容及要求

1.1  乙方为甲方所有办公电话、家属区固定电话（大重庆范围内教职工家庭电信固定电话）以及电信移动手机提供免费集团V网（包括职工家属），加入集团V网成员后在大重庆范围内相互拨打接听可全免费，同时为集团V网赠送重庆师范大学校歌彩铃。该V网不设人数上限，不限制互打分钟，不收取功能费。

1.2  乙方为甲方提供“企业总机”业务，实现统一号薄存储查询、话务员转接、自助管理等服务，学校管理人员可凭帐号和密码在互联网上随时修改维护更新号薄资料，可专为校方量身定制校园号薄，使用了电信智能机的用户，可在手机上免费下载“企业总机”软件，也可直接查询通信录内任意电话号码。

1.3 甲方教职员工可享受办理政企合约乐享4G套餐零元赠机活动，具体机型及套餐见手机团购担保协议，承诺期为24个月，在此期间手机不能停机、欠费、拆机、过户、转让、更改资费套餐等。凡办理政企合约乐享4G套餐的用户可以在现有零元赠机优惠基础上，还可享受以下优惠：

1.3.1 299元套餐以上（包含299元套餐）的用户可享受以下优惠（只能二选一）：

(1)办理299元套餐的用户赠送价值在沙坪坝区内的一条家庭宽带（铜缆用户4M或光纤用户50M），办理399元套餐的用户赠送价值在沙坪坝区内的一条家庭宽带（铜缆用户6M或光纤用户100M），并赠送光Modem（歌乐山区域除外）。另：办理光纤用户还可享受免费赠送价值10元/月的ITV(频道版)的优惠（该优惠需要每月开关机顶盒四次）,机顶盒设备自购。

(2)享受套餐费用8折的优惠，还可以享受内办理58元/月的50M光纤宽带，并免费赠送价值10元/月的ITV(频道版)，承诺两年送光Modem的优惠，机顶盒设备自购。

1.3.2  199元套餐（包含199元套餐）以上的用户享受套餐费用8折的优惠，还可以享受办理58元/月的50M光纤宽带，并免费赠送价值10元/月的ITV(频道版)，承诺两年送光Modem的优惠，机顶盒设备自购。

1.3.3  169元套餐（包含169元套餐）以下的用户享受套餐费用8折的优惠。

1.3.4 原2013版承诺到期老用户可选择继续执行原协议资费标准，并享受原服务待遇不变；

1.3.5原2013版承诺到期老用户若不办理承诺购机，可以自行修改现有乐享4G套餐资费，并可以享受套餐费用8折的优惠。

    注:宽带赠送时间为贰年（需在“0元购”后半年内受理，从开通时间起开始计算），到期后自行到电信营业厅修改资费套餐，Modem及机顶盒设备购买可以自行购买或由电信以成本价提供。

    1.4乙方提供天翼看交通、智慧重庆、翼支付等电信特有的应用，同时安排专职客户经理进行安装和使用讲解。

    1.5乙方提供换号提示音业务，对于不再使用以前手机号码的用户，我公司免费提供6个月的改号提示业务，期间拨打老号码自动语音提示新号码。

    1.6 甲方教职员工新老用户可以选择乙方其他公众套餐资费，免费加入集团V网，在大重庆范围内相互拨打接听全免费，不收取功能费，但不享受折扣优惠。

第二条  资费介绍
2.1  政企合约乐享4G套餐：

	套餐费用
	国内流量
	国内通话

	59元
	500MB
	100分钟

	79元
	700MB
	200分钟

	99元
	1GB
	300分钟

	129元
	1GB
	500分钟

	169元
	2GB
	700分钟

	199元
	3GB
	700分钟

	229元
	4GB
	700分钟

	299元
	4GB
	1500分钟

	399元
	6GB
	2000分钟

	499元
	6GB
	3000分钟

	说明：1、国内接听免费，赠送来电显示和189邮箱。
      2、（1）超出套餐的国内流量：不足100MB按0.3元/MB收费，达到100MB（30元）时，额外赠送用户400MB流量（即30元/500MB），用户套餐外流量超过500MB时，仍按上述原则（即每超出500MB即按照30元/500MB收费）收费，以此类推；
       （2）超出套餐的国内拨打（含漫游）：0.15元/分钟

      3、所有套餐均可办理四张副卡，每张副卡收取10元/月/张功能费，并与主卡共享话费和数据流量。

    2.2  家庭融合套餐：
	分类
	速率
	月基本费
	带宽
	包含手机通话话费
	手机流量
	iTV
	赠送

	下行
	上行

	尊享版
	100M
	299元
	100M
	4M
	1700分钟(另含100条短信)
	3G全国+1G本地
	含1路高清尊享包
	二选一：
1、近两千元移动终端1部
2、自购指定4G终端额外送12个月每月15G本地流量

	尊享版
	50M
	169元
	50M
	4M
	1300分钟
	1G全国+1G本地
	含1路高清尊享包
	二选一：
1、千元以内移动终端1部
2、自购指定4G终端额外送12个月每月15G本地流量

	畅享版
	30M
	119
	30M
	2M
	700分钟
	500M全国+500M本地
	含1路频道包
	三选一：
1、400元4G终端购机款
2、高清机顶盒
3、自购指定4G终端额外12个月每月5G本地流量

	惠民版
	20M
	89
	20M
	2M
	500分钟
	200M全国+300M本地
	套餐外叠加
	三选一：
1、300元4G终端购机款
2、高清机顶盒
3、自购指定4G终端额外12个月每月3G本地流量

	备注：
1、可办理副卡共享主卡套餐内的流量和通话，月功能费10元/月/张，每户可办理副卡不超过4张；
2、在促销期间，用户可免费办理10元畅聊包。

2.3  其他资费套餐：

	套餐名称
	月基本费
	套餐详情

	天翼大众套餐
	6元
	5M国内、1角/分钟。

	天翼飞扬套餐
	19元
	20M本地流量、80条短信、8小时WIFI、80分钟通话。

	天翼飞扬套餐
	39元
	20M本地流量、240条短信、24小时WIFI、240分钟通话。

第三条  双方权利及义务
3.1 甲方权利及义务

3.1.1甲方可根据员工的实际情况选择办理以上各类优惠，并向乙方提供身份证复印件。
3.1.2 甲方提供的集团成员办理优惠业务如果出现投诉，乙方应及时解决，甲方应积极协助乙方处理。

3.1.3 当甲方用户出现逾期不缴费的情况，甲方有义务协助乙方追收欠费。
3.2 乙方权利及义务
3.2.1 视甲方为重要大客户，为甲方提供端到端的综合性服务，并将一如既往地发挥国家主体电信运营企业的优势，全力配合甲方的信息化战略规划，同时承诺协议到期后提供的新方案资费不得高于本协议标准。

3.2.2乙方应确保本协议期内所投资建设的甲方通信网络系统的正常运转，保证甲方全校区的信号覆盖和通信畅通。

3.2.3 乙方提供专人为甲方教职员工上门宣传解释和安装调测企业总机、天翼看交通等软件。

3.2.4 在协议有效期内，若遇国家资费作调整或者乙方推出新资费和机型调整时，乙方应将资费标准和机型及时送达甲方，并经双方友好协商后，形成调整补充协议，该补充协议具有同等法律效力。

3.2.5在协议期内，乙方提供500个180的连续号段号码给甲方教职员工选择，使用率达到80%后再提供500个连续号段号码，如果不够，继续提供。

第五条  保密

5.1 未经对方书面许可，任何一方不得向第三方提供或披露因本协议的签订和履行而得知与对方业务有关的资料和信息，法律另有规定的除外。
第六条  违约责任
6.1 任何一方未履行本协议项下的义务均被视为违约，违约方应承担违约给对方造成的经济损失。

6.2甲方违反保密义务，乙方有权要求甲方全额赔偿享受到的资费优惠金额。

第七条  免责条款
7.1 因不可抗力导致甲乙双方或一方不能履行或不能完全履行本协议项下有关义务时，双方相互不承担违约责任。但遇有不可抗力的一方或双方应于不可抗力发生后15日内将情况告之对方，并提供有关部门的证明。在不可抗力影响消除后的合理时间内，一方或双方应当继续履行合同。
第八条  法律适用和争议解决

8.1 本协议适用中华人民共和国法律。

8.2 双方因本协议的履行而发生的争议，应由双方友好协商解决。协商不成，任何一方可将争议提交重庆仲裁委员会仲裁。仲裁裁决是终局的，对双方均有约束力。仲裁的费用由败诉方承担。

第九条  协议期限

9.1 本协议双方约定的有效期限为贰年，协议期满若双方无异议则自动顺延。
第十条  附则

10.1本协议一式陆份，甲乙双方各执叁份，每份具有同等法律效力。

10.2 本协议由甲乙双方授权代表于[    ]年[    ]月 [    ]日签字并加盖公章后生效。

甲  方：重庆师范大学                   乙 方：中国电信股份有限公司

重庆沙坪坝分公司

法定代表人或授权代表                   法定代表人或授权代表
（签字）：                             （签字）：

日期：2015年    月    日               日期：2015年    月    日

附件：机型介绍

表1：
	序号
	合约期
	24个月

	套餐月费(元)
	59
	99
	129
	169

	机型
	首付款
	首付款
	首付款
	首付款

	1
	海信E602T
	0
	/
	/
	/

	2
	酷派5313S
	0
	/
	/
	/

	3
	红米2
	387
	0
	/
	/

	4
	华为C8817D
	403
	0
	/
	/

	5
	三星G3609
	432
	90
	0
	/

	6
	华为8817E
	432
	90
	0
	/

	7
	华为Chel（荣耀4X）
	727
	385
	128
	0

	8
	三星G5109
	806
	403
	100
	0

	9
	中兴（红牛）N958ST
	887
	543
	240
	0

	10
	魅族M463C
	853
	511
	254
	0

	11
	MOTO G（XT1077）
	1009
	667
	403
	0

表2：
	序号
	合约期
	24个月

	套餐月费(元)
	199
	229
	299
	399
	499

	机型
	首付款
	首付款
	首付款
	首付款
	首付款

	1
	华为C199
	0
	/
	/
	/
	/

	2
	酷派S6
	0
	/
	/
	/
	/

	3
	中兴G720C
	0
	/
	/
	/
	/

	4
	华为P7
	300
	0
	/
	/
	/

	5
	华为MATE7
	771
	471
	0
	/
	/

	6
	三星A7009
	760
	460
	0
	/
	/

	7
	三星G9009W
	1000
	700
	0
	/
	/

	8
	HTCM8Sd
	914
	614
	0
	/
	/

	9
	酷派铂顿V1
	/
	/
	740
	0
	/

	10
	iPhone6（16G）
	3298
	2998
	2298
	0
	/

	11
	三星NOTE4
	3298
	2825
	2298
	0
	/

	12
	三星SM-G9209（S6）
	2905
	2605
	1905
	0
	/

	13
	iPhone6（64G）
	4098
	3798
	3098
	2098
	0

	14
	iPhone6（128G）
	4898
	4598
	3898
	2898
	800

	15
	iPhone6 Plus（16G）
	4098
	3798
	3098
	2098
	0

	16
	iPhone6 Plus（64G）
	4898
	4598
	3898
	2898
	800

	17
	iPhone6 Plus（128G）
	5798
	5498
	4798
	3798
	1700

附件：
业务办理须知：
贵校办理以上资费套餐的教职工持本人的身份证原件及复印件、部门证明文件加盖鲜章。到电信校园营业厅进行资料提交。
电信校园营业厅地址：重庆师范大学虎溪校区一食堂玻璃房（一卡通充值中心）一号柜台。
电信专职客户经理：周斌  电话：18983385629
第 3 页 共 11 页